金发经价格〔2016〕7号
乐山市金口河区发展改革经济信息化局
关于放开我区部分停车场机动车停放服务收费标准的通知
区银都大厦停车场、鑫达停车场：

为进一步完善机动车停放服务收费形成机制，规范停车收费行为，促进停车设施建设，提高停车资源配置和利用效率，推动停车产业化优化升级，根据四川省发展和改革委员会 四川省住房和城乡建设厅 四川省交通运输厅转发《国家发展改革委 住房和城乡建设部 交通运输部〈关于进一步完善机动车停放服务收费政策的指导意见〉》的通知（川发改价格〔2016〕81号）精神，现将放开我区部分停车场机动车停放服务收费标准有关事项通知如下：

一、社会资本全额投资建设的停车设施服务收费标准由经营者依法自主制定

金口河区银都大厦停车场、鑫达停车场机动车停放服务收费标准放开，实行市场调节价。由经营者依据经营成本、价格法律法规和相关规定自主制定收费标准。
二、规范停车服务收费行为

经营者应严格遵守《价格法》、《关于商品和服务实行明码标价的规定》等法律法规，认真执行明码标价规定，加强价格自律，自觉规范服务行为，提高停车服务质量。
本通知自发文之日起执行。原《乐山市金口河区发展改革经济局关于核定乐山市金口河区银都大厦停车场停车收费标准的通知》（金发经物价〔2010〕33号）、《乐山市金口河区发展改革经济局关于乐山市金口河区鑫达停车场机动车停放服务收费标准的通知》（金发经物价〔2011〕8号）、《乐山市金口河区发展改革经济局关于增核乐山市金口河区鑫达停车场摩托车停放服务收费项目及标准的补充通知》（金发经物价〔2011〕9号）等文件同时废止。
乐山市金口河区发展改革经济信息化局
2016年4月26日

乐山市金口河区发展改革经济信息化局办公室          2016年4月26日印